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> Ditét e kulturés

( Ministria e Diasporés
Qendra Kulturore e Kosovés Cyrih

EKSPOZITE

Arsim Berisha, Avdi Hojdari, Kushtrim Sylejmani, Urim Berisha, Visar Kryeziu

\ Shfogje teatrale

Stocioni 17b (Komedi] Studio Aktrimi-Cyrih

-~

Regjio: Ben Apolloni
Pérgjegjés artistik: Fikrim Morino

E gjithe kjo do te pérfundojé me njé koktei dhe muzike.

Rafael Lishi f muzikant
Eda Topollar
Leard Demiri

Grupi i Korit Lyro
Lirona Sadriu

Qendra e Kulturés
i falénderon pér bashképunim

< Ambasaoden e Kosoves ne Berng

\ Konsullatén e Kosovés né Cyrih
Albinfo.ch

Komunitetin shgiptar né Gjeneve

‘ SwissKosArt

e

? Berné ? Gjenevé 9 Winterthur
E premte, mé 17.11.2017 (19:30) E premte, mé 24.1.2017 (19:30) E diel, mé 26.11.2017 (16:00]

Kéto mbrémje do té jené né tri qytete:

Mappamondo Rue des Sovoises 15 Theater am Gleis

Langgssstrasse 44 1205 Genéve Untere Vogelsangstrasse 3
3012 Bern 8401 Winterthur



